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Spm. nr. 517 til skriftlig besvarelse fra stortingsrepresentant Svein Håtten - 
Om hvorvidt LMD har hatt forskrift om svarthalespove til uttalelse eiier 
godkjennelse før den ble iverksatt av MD 

Jeg viser til brev av 19. desember 2011 med følgende spørsmål: 

"Har Landbruks- og matdepartementet hatt forskriften som omtales i begrunnelsen (om 
svarthalespove) til uttalelse eller godkjennekefir Milj0verndepartementet satte den i verk, 
og hvis ikke, hva vil statsråden @gre for at forskrz2er og annet lovverk blir vurdert ngyere i 
forhold til målsettingene om jordvern f ir  de settes i verk." 

Forskrifter om de første prioriterte artene etter naturmangfoldloven ble vedtatt ved 
Kongelig resolusjon 20. mai 2011. Prioriterte arter er et av de nye, sentrale 
virkemidlene i naturmangfoldloven. 

Forskriien om svarthalespove har vært behandlet på ordinær måte, med åpen høring 
sendt fra Direktoratet for naturforvaltning 23. mars 2010. Berørte organisasjoner og 
institusjoner har dermed hatt utkast til forskrift på høring, på samme måte som 
Landbruks- og matdepartementet. 

Etter en vurdering av høringsuttalelsene har Direktoratet for naturforvaltning 
utarbeidet forslag til forskrifter som Miljmerndepartementet videre har forberedt som 
et utkast til Kongelig resolusjon. Dette utkastet har vært forelagt bersrte departementer 
før endelig vedtak av Kongen i Statsråd 20. mai 2011. 

Jeg er kjent med at det allerede i 2010 ble inngått avtale om utsatt eller miljøvennlig 

Postadresse: Postboks 8007 Dep, 0030 Oslo 
Kontoradresse: Akersgt. 59 Telefon: 22 24 91 01 Telefaks: 22 24 95 95 

Org. nr.: 972 417 874 



slått med enkelte grunneiere med sikte på å beskytte svarthalespove. Disse avtalene er 
kommet i stand gjennom dialog mellom Fylkesmannen og grunneiere. Avtalene 
innebærer også et tilskudd til grunneier som skal kompensere for tapt inntekt for den 
enkelte. 

Alle grunneiere som er direkte berørt av forskriften, kan inngå avtale med 
Fylkesmannen om bruken og forvaltningen av artens funksjonsområde. Dette vil sikre 
en presis forvaltning som er forutsigbar for dem som er berørt. 

Med hilsen 

Lars Peder Brekk 
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